
  

 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Президиума Киясовского районного Совета депутатов 
 

 
 

15 июня 2015 года                                                                                                        № 208 

с. Киясово 

 
 

О представлении Марьина Александра Георгиевича к присвоению  

почетного звания «Заслуженный работник народного образования  

Удмуртской Республики» 

 

 

Рассмотрев ходатайство Управления образования Администрации муниципаль-

ного образования «Киясовский район»  о представлении Марьина Александра Геор-

гиевича к присвоению почетного звания «Заслуженный работник народного образова-

ния Удмуртской Республики», в соответствии с п.2 ст.23, п.19 ст.25 Устава муници-

пального образования «Киясовский район» Президиум районного Совета депутатов  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Предложить Главе Удмуртской Республики А.В. Соловьеву присвоить почетное 

звание «Заслуженный работник народного образования Удмуртской Республики» 

Марьину Александру Георгиевичу, начальнику Управления образования Админист-

рации муниципального образования «Киясовский район», за заслуги в области обра-

зования и в связи с 60-летием со дня рождения. 

 

 

 

Глава муниципального образования  

"Киясовский район"                    А.В. Максимов 

 

 


